



Josef Klenc
IČ 11309121 DIČ CZ 5411201697
provozovna: B. Smetany 1409/69, České Budějovice 370 01

E-mail: info@clean2.cz tel.: +420 387 319 328

Nabídkový a kalkulační list

MALOVÁNÍ kanceláří v KÚ / listopad 2024

Lidická 11, Č. Budějovice

Textová specifikace	Měrná jednotka	Počet jednotek	Cena za jednotku	Cena celkem	Poznámka
KANCELÁŘ č.3.08				- Kč	
příprava před malováním	m2	39,38	17,00 Kč	669,46 Kč	vč. mat.
strop v. 3,20m JUPOL EKONOMIK	m2	39,38	59,00 Kč	2 323,42 Kč	
stěny JUPOL EKONOMIK	m2	81,76	55,00 Kč	4 496,80 Kč	
drobné opravy+ JUBOGLET KIT	m2	121,44	7,00 Kč	850,08 Kč	
olepení okna folií 3ks 2,83 m2	m2	8,5	51,00 Kč	433,50 Kč	vč. mat.
přesun materiálu bo budově	celkem	1	400,00 Kč	400,00 Kč	
odstranění a předání folií k likvidaci	celkem	1	590,00 Kč	590,00 Kč	
				- Kč	
KANCELÁŘ č.3.06				- Kč	
příprava před malováním	m2	19,91	17,00 Kč	338,47 Kč	vč. mat.
strop v. 3,20m JUPOL EKONOMIK	m2	19,91	59,00 Kč	1 174,69 Kč	
stěny JUPOL EKONOMIK	m2	56,77	55,00 Kč	3 122,35 Kč	
drobné opravy+ JUBOGLET KIT	m2	76,68	7,00 Kč	536,76 Kč	
olepení okna folií 2 ks 2,83 m2	m2	5,66	51,00 Kč	288,66 Kč	vč. mat.
přesun materiálu bo budově	celkem	1	400,00 Kč	400,00 Kč	
odstranění a předání folií k likvidaci	celkem	1	390,00 Kč	390,00 Kč	
				- Kč	
KANCELÁŘ č.2.10				- Kč	
příprava před malováním	m2	19,77	17,00 Kč	336,09 Kč	vč. mat.
strop v. 3,20m JUPOL EKONOMIK	m2	19,77	59,00 Kč	1 166,43 Kč	
stěny JUPOL EKONOMIK	m2	58,88	55,00 Kč	3 238,40 Kč	
drobné opravy+ JUBOGLET KIT	m2	78,65	7,00 Kč	550,55 Kč	
olepení okna folií 2 ks 2,83 m2	m2	5,66	51,00 Kč	288,66 Kč	vč. mat.
přesun materiálu bo budově	celkem	1	400,00 Kč	400,00 Kč	
odstranění a předání folií k likvidaci	celkem	1	390,00 Kč	390,00 Kč	
				- Kč	
KANCELÁŘ č.2.20				- Kč	
příprava před malováním	m2	18,62	17,00 Kč	316,54 Kč	vč. mat.
strop v. 3,20m JUPOL EKONOMIK	m2	18,62	59,00 Kč	1 098,58 Kč	
stěny JUPOL EKONOMIK	m2	57,2	55,00 Kč	3 146,00 Kč	
drobné opravy+ JUBOGLET KIT	m2	75,82	7,00 Kč	530,74 Kč	
olepení okna folií 1 ks 2,83 m2	m2	2,83	51,00 Kč	144,33 Kč	vč. mat.
přesun materiálu bo budově	celkem	1	400,00 Kč	400,00 Kč	
odstranění a předání folií k likvidaci	celkem	1	350,00 Kč	350,00 Kč	
				- Kč	
				- Kč	
				- Kč	
				- Kč	
				- Kč	
VRN	%	0,05	28 370,51 Kč	1 418,53 Kč	
				- Kč	
Cena bez DPH 21%			Součet položek	29 789,04 Kč	

České Budějovice dne 8.11.2024